Αγγλία, φκ. 33/1, Σ. Χατζόπουλος (Μάντσεστερ) προς Γ. Μάνο (Λονδίνο), 12/24 Ιουλίου
1888. Βρετανικές πόλεις χωρίς Έλληνες εγκατεστημένους εμπόρους, αλλά με εμπορικό
ενδιαφέρον, ο ίδιος θεωρούσε το Χαλ, Νιούκαστλ, Μπράντφορντ, Λιντς, Μπλάκμπουρν.